
SMLOUVA

Dodatek 1

číslo: Z_SZ4_12_8120067354

smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, uzavřené

na základě § 47 zákona č. 458/2000 Sb., 0 podmínkách podnikání a o výkonu státní Správy v energetických

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen „energetický zákon“)

a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále

jen „OZ“).

|. SMLUVNÍ STRANY

PROVOZOVATEL:

ČEZ Distribuce, a. s., |č 24729035, DIČ 0224729035

se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

s předmětem podnikání — distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583

bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., číslo účtu/kód banky: 35-4544580267/0100,

zastoupena na základěpověření—

Kontaktní údaje:

Adresa pro písemnýstyk:—

(dále jen „Provozovatel“)

ŽADATEL:

Statutární město Ostrava-městský obvod Krásné Pole, Číslo zákazníka: 12118884

IČ:/DIČ: 00845451 IC200845451

Ulice: Družební 576

Obec: Ostrava, Krásné pole

Dodací pošta: Ostrava 26, PSČ: 725 26

Zástupce: Ing. Tomáš Výtisk, starosta, tel. 724044276

dále jen “Žadatel")

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je realizace přeložky distribučního zařízení určeného kdodávce elektrické

energie, ve smyslu stanoviska Provozovatele ze dne 22.10.2018 ev. č. 8120067354 vrozsahu dle

projektové dokumentace vypracované_na stavbu Krásné Pole 162, Dům sen.,

přeložka NNk, č. lZ-12-8001567 a úhrada nákladů spojených s přeložkou v souladu s ustanovením § 47

 

SKUPINA ČEZ STRANA 1/3



energetického zákona (dále jen „přeložka“). Provozovatel je vlastníkem zařízení distribuční soustavy

NN, které se nachází v katastru Ostrava.

|||. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Předmětem tohoto Dodatku 1 smlouvy je změna (navýšení) výše úhrady nákladů na přeložku

rozvodného zařízení, vyvolaná z požadavku žadatele — nově bude nutno přeložit také kabely NN 2x AYKY

3x240+120 v délce 48m a AYKY 3x120+70 v délce 13m, vč. přespojkování do hlubšího výkopu.

Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů na přeložku rozvodného zařízení dle Dodatku 1

Původní cena 140.258,00 Kč

Cena navýšení 91.616,00 Kč

Realizační cena přeložky rozvodného zařízení celkem dle Dodatku 1 231.874,00 Kč

Přílohou Dodatku 1 ke smlouvě č. Z_824_12_8120067354 je cenová nabídka navýšení ceny.

3.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku 1 ke smlouvě č. Z_S24_12_8120067354 ze dne

1.7.2020, jímž se smlouva mění v čl. |||. VÝŠE ÚHRADY bod 1 tak, že stávající znění se ruší a nahrazuje

tímto zněním:

1. Na základě §47 odst. 2 energetického zákona je Žadatel povinen uhradit náklady na přeložku rozvodného

zařízení v plné výši. Předpokládaná výše nákladů (bez DPH), které jsou spojeny s přeložkou zařízení,

činí: 231.874,00 Kč (realizační náklady 183.119,- Kč, projektová dokumentace 23.255,- Kč, inženýrská

činnost 4.000,-Kč, manipulace a vypínání 4.000,- Kč, náklady spojené se zřizováním věcných břemen

k dotčeným nemovitým věcem 17.500,- Kč). Jedná se o cenu předpokládanou na základě vyhotovené

projektové dokumentace za účelem možnosti vystavení zálohové faktury dle odstavce 2. čl. |||. této

smlouvy, kdy Provozovatelem skutečně vynaložené náklady na realizaci přeložky, ve smyslu odstavce 3.

a 4. čl. |||. této smlouvy, budou Žadateli vyúčtovány fakturou po vynaložení uvedených nákladů.

2. Žadatel souhlasí s navýšením ceny na přeložku rozvodného zařízení a uhrazením faktury po vynaložení

uvedených nákladů.

3. Provozovatel se zavazuje účelně vynakládat Žadatelem poskytnuté finanční prostředky pouze ke

smluvně sjednanému účelu.

3.3. Ostatní obsah smlouvy se nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento Dodatek 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

4.2 Tento Dodatek 1 se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Žadatel a provozovatel obdrží po jednom

vyhotovení. Všechna vyhotovení tohoto dodatku 1 mají stejnou platnost.

4.3 Osoby jednající za Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek 1 před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně,

nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž autentičnost tohoto Dodatku 1 potvrzují

svými vlastnoručními podpisy.

 

SKUPINA ČEZ STRANA 2/3



4.4 Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, že

jsou plně oprávněny kjejímu platnému uzavření.

4.5 Pokud Dodatek 1 nebude podepsán do 30 dnů ode dne, kdy byl návrh dodatku doručen Žadateli a

neproběhnou-li další upřesňující jednání, má se za to, že Žadatel od svého záměru ustoupil.

4.6 Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne

24.3.2021 svým usnesení č.0804/RMOb-KrP/1822/56.

4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle

k uveřejnění v registru smluv žadatel. Žadatel informuje provozovatele o skutečnosti, že byla tato

smlouva uveřejněna v registru smluv, ato bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Smluvní strany

berou na vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti této

smlouvy.

4.8 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatuji, že ve smlouvě

nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb.

v platném znění, typicky obchodní tajemství.

V Ostravě dne 29.3.2021 V.............. dne..........

ČEZ Distribuce, a.s. Ing. Tomáš Výtisk, starosta

 

 

SKUPINA ČEZ STRANA 3/3


